avizinfo.by

Контекстная реклама в интернете, РСЯ, подъем продаж, увеличение

числа клиентов

Лида, Беларусь

Я начинающий специалист в интернет-рекламе Рекламной Сети Яндекса.

Я прошел тренинг школы интернет профессий Profi Internet, усиленно изучил самые современные технологии рекламы, и готов

их внедрить для Вас бесплатно.

То есть я предлагаю настроить вам интернет рекламу бесплатно, взамен попрошу только отзыв о моей работе. Рост продаж

гарантирован.

Как Вам такое предложение?

Предлагаю обсудить детальнее.

Жду от Вас ответа.

С уважением, Сергей.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

 Сергей 80296627528

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org